वानिकी प्रमंडल, चाईबासा। | | 

विषय :-. वित्तीय वर्ष 207-48 से 2023-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2022-23 में 
कार्यान्चित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अन्य व्यय) के अंतर्गत गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (बष्ठम 
वर्ष] के लिए कूल रू0 44.507 लाख (चौदह लाख पचास हजार सात सौ 
रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0906 80७ 8007७॥) | ह 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,यो0ब0--36 /2047 खंण्ड---46 #स्वी0 
... व0प० रॉची, दिनांक-27.02.2048 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 »/ यो0 

बजट--25 / 2020-06 / आ0 व0प० दिनांक-28.06.2022 । 

महाशय,